
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE 2
2

. 
b

ře
ze

n 
2

0
2

4

 253

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.: 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • VRCHLABÍ NÁCHOD

OPEL UŽITKÁČE

Opel Combo Van L1

 1.5  102k  MT6
Plast. podlaha v nákl. pr.

 

Již od 6 450,- Kč/měs Již od 7 872,- Kč/měs Již od 7 768,- Kč/měs

C
e

n
y

 j
so

u
 u

v
e

d
e

n
y

 b
e

z 
D

P
H

Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

   

Opel Vivaro L1H1 

1.5L  120k  MT6 

Cena 397 943,- Kč Cena 517 930,- Kč* * Cena 599 990,- Kč*

*

*

**

Opel Movano L3H2

 2.2  140k  3.5t
Zesílené odpružení

  

Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Koupím věci z 1. a 2. sv. války,
vzduchovky.

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM pozemek s chatkou nebo chatu               

v Náchodě a okolí. Tel. 776 566 630. 
nKOUPÍM lesní pozemek. Nabídněte mi. Je mi jedno 

kde. Tel. 724 806 101.

nRád bych KOUPIL na důchod chatu s menší 
zahrádkou pro pěstování zeleniny. Okolí Náchoda 
max. do 15 km. Nabídky volejte 702 290 419 po 16 
hodině.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 
Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 13,7 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 5,4 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel. číslo   
734 261 016

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel. 604 936 
600.NABÍDNE někdo menší byt v Náchodě? 
Rekonstrukce nevadí. Nabídky na t. 774  777  073.

nDoktor HLEDÁ nadstandardní nemovitost. 
Preferuji luxusní rezidence nebo vily s vysokými 
standardy a moderním designem. Děkuji. Tel.    
774 244 091.

nSHÁNÍM byt 2+1 nebo 3+1 v Náchodě. Platba        
v hotovosti. Zavolejte na tel. č. 774  777  072. 

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu nebo 
starý. Sám si chci předělat. Volejte 739 110 270.

nKOUPÍME dům v Náchodě nebo okolí. Rádi 
bychom zahrádku pro děti. Tel. 775 777 073. 

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Náchodska. 
Nabídky na tel. 774 118 852. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nHLEDÁM větší byt 2+1 až 3+1. Původní stav 
nevadí. Rád si ho předělám podle svých představ. 
Tel. 775 517 783.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 

16"/12"pro děti i dospělé, nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda,PC 2.500 Kč/ks, NC 1.500 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM skládací malá ALU koloběžku, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka-30 cm). Cena 400 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM zánovní dámské kolo zn. Liberta za 250 
Kč. Tel. 605 936 203.

nPRODÁM retro tříkolky, retro koloběžku pro děti a 
retro kola Pionýr, dámské kolo Stadion. Cena 
dohodou. Fota zašlu. Tel. 777 867 838.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 5x108 
6,5Jx16H2 ET52, 5. Středová díra 63,4 mm. Pasují 
i na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF232-194

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém kraji.

Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

HLEDÁM pro svého váženého klienta velkou
prvorepublikovou vilu v okolí Náchodska.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580

 HLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro
umístění modulového domu.

Volejte nebo pište na tel. 774 742 111



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

www.popas.cz�•�tel.�603�835�148�•�e-mail:�popas@popas.cz

fasáda
před čištěním

fasáda
čistá

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas,
   lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic
   a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou, z lešení
nebo vysokozdvižnou plošinou.

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

nPRODÁM nové mp Korádo EFI 4, vylepšené, 4 takt, 
o 100% lepší, jak Babeta. Cena 23.000 Kč. Volejte 
na tel. 736 765 739.

nKOUPÍM starší traktor s předním zdvihem (vidle, 
lopata), za rozumnou cenu. Tel. 608 536 322.

nPRODÁM PEUGEOT 508, SW 2,0 Hdi, r.v. 2011 
stav km 231 tis., tažné zařízení, park. senzory. STK 
9/25. Cena: 135.000 Kč. Více na tel. 731 175 940. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM nepoužitý WS kráječ na zeleninu. Cena 

dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM nové nepoužité kvalitní prošívané deky 
135 x 200 cm + 2 ks polštáře 90 x 70 cm. Vhodné 
pro alergiky. Cena dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM 2ks péřové deky 140x200cm a 2 
polštáře v nové kvalitní sypkovině. Cena dohodou. 
Tel. 604 157 995.

nPRODÁM nový kávovar TCHIBO-Cafisimo Pure 
White, na přípr. espressa, café créma a kávy, 
pouhým stiskem tlačítka. PC 2.299 Kč, NC 1.000 
Kč. Tel. 602 339 757.

nPRODÁM bytové panelákové prosklené dveře na 
chatu, garáž, dílnu, dřevník. Pravé 197x82 cm. 
Levé 197x82 cm. Levé 197x72 cm,  2x umakart. 
Tel.  777 867 838.

nPRODÁM Flobert revolver ATAK 6" cal. 6mm, 9-ti 
ranný, na obranu či relax střelbu. Jako nový. Bez 
ZP, od 18ti let. Zašlu dobírkou. Cena 9.500 Kč. Tel. 
728 202 246.

nPRODÁM celou satelitní anténu (talíř s držákem, 
kabelem a a setoboxem za 450 Kč. Dále nerezový 
dřez s odkapávačem (37x26 cm, celý 44x82 cm az 
450 K. NC 900 Kč. Dále 80 ks CD disků písniček z 
let 197710 -2020 (Gott, Matuška, Bartošová, 
Zagorová a jiné za 700 Kč. Tel. 605 936 203.

nKOUPÍM důlní vozík (Hunt), cena dle stavu. Tel.  
724 702210

nPRODÁM termosku obsah 3,3 l, velmi dobře 
izolující. Dále termosku obsah 2,7 l. Cena 
dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM světlý rozkládací jídel. stůl, 2 rampy nad 
postele, koupel. skříňku se zrcadlem a pr. košem, 
desky do postelí pro těžší osoby. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 3 světlé skříňky, z toho 1 knihovna, starší 
koberce na zateplení podlahy, věšák. stěnu, malý 
botník, nádobí na chatu a jiné. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM kovovou skříňku do garáže, přesívku, 
velké kladivo, skládací zahradní lavičku, kovo a 
zahrad. nářadí, vazelínu na váhu a jiné. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nPRODÁM dlažbu 10x1Ocm do menších prostorů 
několik barev,lze udělat i mozaiku. Celková plocha 
je 3,31m2, hodí se i na vysprávky. Levně. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
použitý, cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line brusle 
vel. XS. PC 600 Kč, NC  200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731640182

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel.S, cena 250 Kč. 
Tel.731640182

nKOUPÍM betonovou dlažbu - dlaždice nebo i 
silniční panely. Dále i pískovcové schody do 
zahrady a star. trapézové plechy. Tel. 608 536 322.

nKOUPÍM betonové pražce nebo panely nebo starší 
silnější betonovou dlažbu. Tel. 608 536 322.

nPRODÁM nové obrazové publikace Praha, Ústí 
n.L., Vysoké Tatry, Beskydy a.j. Cena dohodou. Tel. 
606 698 669.

nStále SHÁNÍM CD + DVD - různá filmy (záhady, 
UFO, komedie aj.) + hudbu (Beat, rock + skupiny 
Alše Brichta  + Lub. Pospíšil aj. Tel. 775 146 213.

nStále SHÁNÍM pouze vysoké, velké, pánské boty č. 
9 + č. 13 + 14 = 47+48 popř. více párů. I pracovní. 
Nepoškozené. Teplé flanelové košile, montérky 
(mam. č. 52-56). Levně. Tel. 775 146 213.

nKOUPÍM ruční holicí strojek ze 70 - 80 let, orig. 
anglický Gillete na klasické žiletky s kolečkem na 
rezevřeí kleštin. Tel. 775 146 213.

nPRODÁM dvě dětské koloběžky, průměr koleček je 
12cm. Možno na nich skákat na rampě. Sleva 50%. 
Obě 780 Kč.  Osobní odběr. Tel. 775 146 213. 

Zvířata
nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 

zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Cena 600 Kč.  731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení, 2x AAA baterie,nové, nepoužité, 300 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM zánovní klec na papouška a exoty,          
v užívání 3 měsíce. Kulatá, bílá, výška 65 cm, 
průměr  40 cm. Kompletní vybavení. PC 2.200 Kč, 
nyní cena 1.200 Kč. Tel. 604 802 519.

nDARUJE někdo na jaře kocourka, stáří asi 5 
měsíců. Ne vykastrovaného a ne černého. U 
Náchoda. Nemám odvoz. Tel. 775 146 213.

Seznámení
n45/173 HLEDÁ ženu, paní pro společné schůzky, 

výlety a třeba i společný život. Těším se na tvoji 
SMS na tel. 792 472 462.

n49letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 50let, která 
má vyřešenou minulost a nechce být už sama. Zn. 
ve dvou to jde lépe. Piš nebo volej  704 515  764. 
Budu se těšit.

n64/170 HLEDÁ ženu k vážnému seznámení. Tel. 
604 729 528.

nČerstvě po 50 ale i tak bych rád POZNAL fajn 
partnerku pro další životní etapu. Pokud ráda 
zahrádku, les, hory, kolo, vodu, kulturu atd., tak 
fajn. Tel. 604 311 292.

nHLEDÁM nezadanou ženu ve věku od 30 let do 40 
let na vážné seznámení. Co ráda poznává nové 
kouty ČR nebo ráda jezdí po cyklostezkách. Tel. 
731281796. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

             PF

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

                     PF    

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
19. DUBNA

UZÁVĚRKA
v pondělí
8. DUBNA


